
ZARZĄDZENIE Nr 2312013

Wójta Gminy Kruklanki - Szefa obrony Cywilnej

z dnia2 maja2013r.

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia obronnego

Na podstawie art. 17 ust 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967r.o powszechnym
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. zŻ0I2r. poz. 46I ze zm.) w związlllz $
3 pkt. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie
szczegółowego działania Szefa obrony Cywilnej Kraju, szefow obrony cywilnej
województw' powiatów i gmin (Dz. U. z2002r. Nr 96 poz. 850) oraz Z zarządzentem Nr 339
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie realizacji
pozamilitarnych zadan obronnych w województwie warmińsko-mazurskim w 2013 roku,
zgodnie zkalęndarzowym planem szkolenia obronnego Gminy lkuklanki w 2013r.
zarządza się, co następuje:

$1.

Przygotować i przeprowadzió ówiczenie obronne dla obsady Stałego Dyżuru , Akcji
Kurierskiej oraz DWA w ramach ówiczenia powiatowego.

$2.

Termin ćwi czenla ustalam na dzien 6-7 czerwca Ż01 3r.

$3.

Do przygotowania i przeprowadzeniaćwiczeniaryznaczarnzesp ł autorski w składzie
Krzysztof Żyndul - insp. ds. obronnych, wojska i zarządzania kryzysowego,
Barbara Ginkowska - sekretarz Gminy Kruklanki.

$4.

Zespoł autorski przygotuje odpowiedniądokumentację ćwiczenia,przeptowadzi
or az sp or ządzi wymagane sprawo zd ania z ćwi c z e nia. Ć wi czeni e przepr ow adzić
istniejącądokumentację służby Stałego Dyżuru i Akcji Kurierskiej.

ss.
Zarządzerue wchodzi w zycie z dniem podpisania.

,..
cwrczenle

w oparciu o


